seu de custodibus et gubernatoribus ad predieta concordaverit et

convenerit cum dicto domino nostro papa vel dicto domino legato)

nominare et elligere unum ex reverendissimis in Christo patribus

dominis cardinalibus S. R. Ecclesie (quem voluerit) aut Comune

Florentie seu Venetiarum et Florentie communia simul aut comune

Florentie et D. Franciscum de Carraria militem paduanum simul.
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Et si illa persona ex predictis quam prius nominaverit et ellegerit

dictus D. Bernabos infra mensem ut prefertur nolet hoc acceptare,

tune dictus dominus Bernabos teneatur et debeat infra octo dies com-

computandos a die notificationis sibi de hoc facto, nominare et elli-

gere secundam personam seu communitatem ex predictis. Et si dieta

secunda persona seu communitas nollet hoc acceptare etc. ... et si

dieta tertia persona seu communitas nollet hoc acceptare etc. . . .

et si dieta quarta persona seu communitas nollet hoc acceptare, tunc

teneantur et debeant ambe partes scilicet dictus dominus noster papa

et dictus dominus legatus vel alter eoruni ex parte una, et dictus

Dominus Bernabos ex parte altera concordare pura et recta inten-

tione prout melius scient et poterint bona fide de una vel pluribus

fida persona vel personis que regat et gubernet predicta ut supra

secundum formam et modum capitulorum seu articulorum diete

pacis. — Que quidem pax et vera concordia in omnibus et singulis

casibus supradictis nihilominus perseveret et firma permaneat Inter

partes predictas et per eas inviolabiliter observetur sub pena contenta

in contractu diete pacis.

Et sic promiserunt diete partes ....

Oìnissis.

Acta fuerunt liec omnia suprascripta in castro pandini laudensis

diocesis in quo prefatus Magnifieus Dominus Bernabos residentiam

facit ad presens.

Anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo primo indictione

quarta decima die vigesimo primo mensis novembris immediate post

predicte pacis stipulationem in ipso castro Pandini Laudensis diocesis.

Documento N. XXXIII.

Archivio Albornoziano. Vol. VI, N. 28.

Altro articolo della pare dell'anno L'idi.

In Christi nomine amen

Omissis.

Itein quod prefatus dominus noster papa et domini cardinales

et dictus dominus legatus et successores curare et facere debeant toto

posse suo pura fide quod Dominus Imperator reintegrabit ed in in-

grum restituet dictum D. Bernabovem ad titulum et honorem vica-

riattis Mediolanensis et aliarum civitatum et terrarum quas tenet